
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

19 ноября 2015 года                                                                                                № 591 

с.Киясово 

 

О награждении Почетными грамотами Администрации  

муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

Рассмотрев ходатайство трудового коллектива МКУ «Централизованная бухгалте-

рия Управления образования Администрации муниципального образования «Киясов-

ский район» о награждении Почетными грамотами Администрации муниципального 

образования «Киясовский район» отдельных работников учреждения, в соответствии с 

Положением о Почетной грамоте Администрации муниципального образования «Кия-

совский район», утвержденным постановлением  Администрации МО «Киясовский рай-

он» от 24.07.2009 № 300, ст. 34 Устава муниципального образования «Киясовский рай-

он» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Наградить Почетной грамотой Администрации муниципального образования 

«Киясовский район» за достигнутые  успехи в труде и в связи с Днем бухгалтера сле-

дующих  работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бух-

галтерия Управления образования Администрации муниципального образования «Кия-

совский район»: 

- Малярову Людмилу Викторовну, директора;  

- Бабушкину Ольгу Владимировну, бухгалтера. 

 

 

Глава Администрации  

МО "Киясовский район"                                                                                   С.В. Мерзляков 


